上 海 海 洋 大 学 文 件
沪海洋教〔2014〕2号

关于公布2013年上海海洋大学教学成果奖获奖项目的通知
各学院、各处室、各直属部门：
根据《上海海洋大学教学成果评审奖励工作实施办法（试行）》（沪海洋教[2010 ]26号文）、《关于2013年校级教学成果奖申报工作的通知》（教务处〔 2013秋 〕第16号文），经组织申报、学院（部门）初审推荐、校评委会评审、校园网公示、校领导审批，确定17项申报成果荣获2013年上海海洋大学教学成果奖（见附件）。其中特等奖3项、一等奖5项、二等奖9项，特此公布，以资鼓励。
校级教学成果奖获得者由学校颁发相应的证书和奖金，获奖成果记入主要完成人的考绩档案，作为评定技术职务、晋升增薪的依据之一。
    希望学院和有关部门认真学习、借鉴和运用获奖成果的经验，进一步加强教学工作和教学研究，深化教学改革，不断提高教学水平和人才培养质量，为我校教育改革与发展做出更大贡献。
附件：2013年上海海洋大学教学成果奖获奖名单
                                     上海海洋大学

    2014年2月24日

	上海海洋大学办公室            2014年2月25日印发

校对：张京海                             （共印3份）

附件：

2013年上海海洋大学教学成果奖获奖名单
	等级
	成果名称
	第一完成人姓名
	其它主要完成人

	特
等
奖
	电气工程及其自动化专业学生创新和实践能力培养的内容与途径
	吴燕翔
	刘雨青、杨琛、赵波、曹莉凌

	实践型水族科学与技术人才培养体系的研究
	陈再忠
	谭洪新、江敏、潘连德、何为

	电工电子基础课程群教学改革与学生综合创新能力培养的实践
	刘雨青
	吴燕翔、霍海波、曹莉凌

	一
等
奖
	包装工程专业“实验-实习-课外创新的能力培养模式”研究与实践
	杨福馨
	王锡昌、雷桥、李立、樊敏

	以培养应用型创新人才为目标的工业工程专业建设与实践
	张丽珍
	吕超、姜波、陈成明、上官春霞

	“渔业资源与渔场学”课程教学改革与实践
	管卫兵
	陈新军、田思泉、刘必林、郭新丽

	多元化教学模式在“食品化学”课程建设中探索和实践
	陶宁萍
	黄轶群、包斌、衣杰荣、曲映红

	引入英语专业教学模式 全面提高海渔专业大学英语教学质量的实践研究
	周永模
	朱章华、齐亚丽、马百亮、吴丽华

	二
等
奖
	语言文字教学改革创新探讨
	滕新贤
	楼兰、王卫华、 沈庆会、卫明凤

	海洋技术专业本科教育高地建设
	韩  震
	杨红、杨晓明、沈蔚、冯永玖

	“动物生理学”课程体系建设
	吕为群
	陈阿琴、陶贤继、王有基

	“仪器分析”教学改革与创新实践
	吴继魁
	周冬香、毛芳

	“国际贸易实务”课程建设
	肖 勇
	韦有周

	“高等数学”课程教学改革的探索与实践
	陈海杰
	沙荣方、王春华、张丽蕊、朱红鲜

	基于EOL网络教学平台应用对《会计电算化》课程教学方法的改革与实践
	谭春兰
	郭灿华、任光超

	以提高学生人文综合素养为宗旨—创建“中日文化交流史”专业选修课程
	黄爱民
	王建民、刘军、黄敏、张杰

	《大学生心理健康》教材建设
	马  莹